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Lënda : Kërkesë për regjistrimin e ashensorit/ëve

INSPEKTORATIT SHTETËROR TË MBIKËQYRJES SË TREGUT (ISHMT)                    Rruga  “Shyqyri Bërxolli” Nr.65, Tiranë              


Unë kërkuesi me të dhënat si më poshtë:
NIPT:_______________
Adresa:___________________________________________________________
Tel: _________________
E-mail: _________________________________
Përfaqësuar nga:____________________________

Në zbatim të dispozitave ligjit nr. 10489/2011 i ndryshuar, VKM-së 1056/2015 i ndryshuar, ju paraqesim kërkesën për regjistrimin për herë të parë pranë ISHMT-së të ashensor/it/ëve si më poshtë:
1) Ashensori 1 _____________________
2) Ashensori 2 _____________________
3) Ashensori 3 _____________________
4) Ashensori ....  ____________________
Bashkëngjitur kërkesës gjeni dokumentat përkatëse sipas legjislacionit në fuqi dhe procedurës së miratuar mbi regjistrimin e ashensorëve pranë ISHMT-së.

    Kërkuesi
(Emër, Mbimër)

